demanda, agli Ispettorati Ripartimentali delle Foreste della Regione Siciliana, la predisposizione degli opportuni 

provvedimenti per la trasformazione delle prenotazioni di somme in impegno definitivo; 

CONSIDERATO di poter procedere alla trasformazione della prenotazione n. 9/2025, cap. 150556, codice gestionale 

U.1.03.02.09.008, in impegno per € 25.993,37 (venticinquemilanovecentonovantatre/37) compreso 

oneri sicurezza ed IVA al 22% per lavori “ Controsoffitto SIRF ME”, affidata alla ditta FAZIO 
IMPIANTI S.r.l. con sede in VIA DEL VESPRO N 12 MESSINA ME 98122, tramite procedura di affidamento 

“art 50 comma 1 lett. a) del D.Lgs. n.

[...]

corso di validità al momento della richiesta di trasformazione della prenotazione n. 9; 

CONSIDERATO necessario procedere a trasformare la prenotazione d’impegno n. 9/2025 sul cap. 150556, codice 

gestionale U.1.03.02.09.008, rubrica Comando Corpo Forestale, es. fin. 2025, in impegno per la somma di € 
25.993,37 (venticinquemilanovecentonovantatre/37) compreso oneri sicurezza ed IVA al 22%; 

In conformità alle premesse e ai sensi delle vigenti disposizioni, 

DECRETA 

Art.1) È disposta la trasformazione in impegno della prenotazione d’impegno n. 9/2025 sul cap. 150556, codice 

gestionale U.1.03.02.09.008, rubrica Comando Corpo Forestale per l’importo di € 25.993,37